
AIR PURIFIER

Model: T800 (AT8U457-NWE)

User ManualNávod k použití

ČISTIČKA VZDUCHU

Model: T800 (AT8U457-NWE)

Příručka pro
použití a péči

• Před použitím si přečtěte všechna bezpečnostní pravidla
a pokyny uvedené v tomto návodu a dodržujte je.

• Záruka na výrobek je vytištěna na zadní straně této příručky,
proto si ji uschovejte na bezpečném místě pro budoucí použití.



Čeština2

BEZPEČNOST A UPOZORNĚNÍ
Před použitím tohoto zařízení si pečlivě přečtěte
tato bezpečnostní upozornění a dodržujte je.
Před spuštěním přístroje se ujistěte, že jsou vloženy
filtry
Provozování přístroje bez filtrů může zkrátit
životnost přístroje a způsobit úraz elektrickým
proudem nebo zranění.
Ujistěte se, že ve větracích otvorech jednotky
NEJSOU vloženy cizí předměty
Mezi tyto předměty mohou patřit např. špendlíky,
tyčky a mince.
Nedotýkejte se mokrýma rukama žádné části
vnitřního prostoru přístroje
Vysoké napětí může způsobit úraz elektrickým
proudem.
Ujistěte se, že sací a výfukové otvory přístroje
nejsou ucpané
Ucpání může vést ke zvýšení vnitřní teploty, což
může způsobit selhání a deformaci výrobku.
Nepoužívejte přístroj jako stupínek a nepokládejte
na něj těžké předměty
Může dojít ke zranění osob nebo k selhání
a deformaci výrobku.
Při otočení výrobku dnem vzhůru instalujte filtr
opatrně tak, aby byla spodní (uzavřená) strana filtru
viditelná shora
Pokud není filtr nainstalován správným směrem,
může dojít k poškození výrobku a zranění uživatele.

VAROVÁNÍ

Dodržujte tyto pokyny, abyste snížili riziko
vážného zranění nebo smrti a riziko poškození

přístroje.

Pokud je přívodní kabel poškozen, musí
být nahrazen speciálním kabelem nebo
sestavou, kterou lze zakoupit u výrobce
nebo jeho servisního zástupce.

Tento spotřebič mohou používat děti
od 8 let včetně a osoby se sníženými
fyzickými, smyslovými nebo duševními
schopnostmi nebo s nedostatkem
zkušeností a znalostí, pokud jsou
pod dohledem nebo byly poučeny
o bezpečném používání spotřebiče
a rozumí souvisejícím nebezpečím.

Děti by měly být pod dohledem, aby si se
spotřebičem nehrály.

Čištění a uživatelskou údržbu nesmí
provádět děti bez dozoru.

Před čištěním nebo údržbou se ujistěte,
že je přístroj odpojen od sítě.

Při odpojování přístroje netahejte za
napájecí kabel.

Napájecí kabel za provozu
nezamotávejte ani na něm nedělejte
uzly.
Pokud se přístroj ponoří do vody,
odpojte jej od sítě a kontaktujte
zákaznický servis.
Za provozu přístroj neodpojujte ze
zásuvky ani s ním nehýbejte.

Nezapojujte další spotřebiče do stejné
zásuvky nebo ke stejnému zdroji
napájení.
Nedotýkejte se zástrčky mokrýma
rukama.

Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte,
odpojte jej ze zásuvky.

Neumisťujte jej do blízkosti topných
těles.

Nepoužívejte přístroj v oblasti, kde
se vyskytuje mlha nebo výpary
z průmyslových olejů nebo v oblasti
s velkou koncentrací kovového prachu.
Kabel se může poškodit násilným
ohýbáním, taháním, kroucením,
zamotáním, skřípnutím nebo
působením těžkých předmětů.
Neinstalujte přístroj do žádného
motorového nebo dopravního vozidla
(nákladní vozidla, čluny, lodě apod.).
Neumisťujte jej do prostoru
s nadměrným množstvím škodlivých
plynů.

Neumisťujte jej do blízkosti hořlavých
materiálů (aerosoly, paliva, plyny atd.).

Neumísťujte přístroj do větru nebo
průvanu.

Neumisťujte jej pod elektrické
zásuvky.

Neumisťujte přístroj na příliš vlhká
místa, kde by mohl navlhnout.

Abyste snížili riziko požáru nebo úrazu
elektrickým proudem, nepoužívejte tento
ventilátor s žádným polovodičovým
zařízením pro regulaci otáček.
Během provozu neumisťujte přístroj
blíže než 30 cmod stěny. Může dojít ke
kondenzaci vlhkosti na stěně a v okolí.

Pokud je výrobek dodán a/nebo
instalován v zimním období, může dojít
ke kondenzaci vlhkosti uvnitř senzoru v
důsledku rozdílů vnitřních a venkovních
teplot. To může způsobit dočasný
údaj o koncentraci prachu 5 μg/m3

a modrou světelnou indikaci údržby.

Můžete jej s důvěrou používat,
protože během prvního použití zmizí
po přibližně 1–2 hodinách provozu.
Minimální hodnota koncentrace prachu
zobrazená na výrobku je 5 μg/m3.

Čeština



Čeština 3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Přečtěte si tyto pokyny a uložte je.

Děkujeme, že jste si zakoupili čističku vzduchu Winix.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ PRO POUŽÍVÁNÍ ČISTIČKY VZDUCHU

VAROVÁNÍ: Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, zkratu a/nebo požáru, dodržujte
pokyny uvedené v tomto návodu.

• Přístroj neopravujte ani neupravujte. Veškeré
opravy musí provádět kvalifikovaný technik.

• Nepoužívejte přístroj, pokud je poškozený
napájecí kabel nebo zástrčka nebo je uvolněné
připojení k zásuvce.

• Používejte pouze střídavé napájení 220–240 V.

• Nepoškozujte, nelámejte, násilně neohýbejte,
netahejte, nekruťte, nezamotávejte, nenatírejte
a neskřípejte napájecí kabel, ani na něj
neodkládejte těžké předměty.

• Pravidelně odstraňujte prach z napájecí
zástrčky.
Tím se sníží riziko zasažení elektrickým
proudem v důsledku nahromadění vlhkosti.

• Před čištěním přístroje vytáhněte zástrčku
ze zásuvky. Při odpojování napájecí zástrčky
uchopte přímo zástrčku, nikdy ji nedržte za
kabel.

• Pokud je zástrčka poškozená, musí ji vyměnit
výrobce nebo kvalifikovaný technik.

• Pokud přístroj nepoužíváte, vytáhněte zástrčku
ze zásuvky.

• Nemanipulujte se zástrčkou mokrýma rukama.

• Nepoužívejte přístroj, pokud používáte
v interiéru insekticidy vytvářející kouř.

• Nečistěte přístroj benzenem ani ředidlem.

• Nestříkejte na přístroj insekticidy.

• Nepoužívejte přístroj na místech, kde je
vlhko nebo kde by mohl navlhnout, například
v koupelně.

• Nevkládejte prsty nebo cizí předměty do
vstupu ani výstupu vzduchu.

• Přístroj nepoužívejte v blízkosti hořlavých
plynů. Přístroj nepoužívejte v blízkosti cigaret,
kadidla nebo jiných předmětů, které vytvářejí
jiskry.

• Přístroj neodstraňuje oxid uhelnatý
uvolňovaný z topných zařízení nebo jiných
zdrojů.

• Tento spotřebič není určen k používání dětmi
nebo jinými osobami bez pomoci nebo
dozoru, pokud jim jejich fyzické, smyslové
nebo duševní schopnosti brání v bezpečném
používání. Děti by měly být pod dohledem, aby
si se spotřebičem nehrály.

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PŘI POUŽÍVÁNÍ ČISTIČKY VZDUCHU

• Neblokujte sací ani výfukové otvory.

• Nepoužívejte v blízkosti horkých předmětů,
například kamen.

• Přístroj nepoužívejte tam, kde by mohl přijít
do styku s párou.

• Nepoužívejte přístroj ležící na boku.

• Nepřibližujte přístroj k výrobkům, které
vytvářejí mastné zbytky, jako je například
fritéza.

• K čištění přístroje nepoužívejte čisticí
prostředky.

• Nepoužívejte bez filtru.

• Filtr New All-in-One HEPA GR neperte
a nepoužívejte opakovaně.

• Při přepravě držte přístroj za rukojeť na zadní
straně.

• Nedržte jej za přední panel.

• Do otvorů pro výstup vzduchu nebo do
ventilátoru nestrkejte žádné malé předměty.

Čeština



Čeština4

12~18 in12~18 in12~18 in12~18 in30 ~ 45 cm 30 ~ 45 cm

Čeština

SCHÉMA SOUČÁSTÍ MODELU
PŘEDNÍ STRANA

ZADNÍ STRANA

Ovládací panel

Přední panel

Výstupní otvor
vzduchu

Rukojeť

Inteligentní
senzor

Napájecí kabel
OBSAH BALENÍ

Přístroj
Filtr New All-In-One
HEPA (99,999 %).
Filtr WINIX GR

Příručka
pro rychlé
nastavení

Průvodce
nastavením
Wi-Fi

KDE JE MOŽNÉ POUŽÍVAT
Od televizorů, rádií, zvlhčovačů a další elektroniky
ponechte odstup 30–45 cm
Může způsobit poruchu v důsledku elektromagnetického
rušení a zvlhčeného vzduchu.

Umístěte do interiéru mimo dosah přímého slunečního
světla
Přímé vystavení může způsobit poruchu nebo selhání
výrobku.

Umísťujte pouze na tvrdý, rovný povrch
Slabé nebo nakloněné povrchy mohou způsobovat
abnormální hluk a vibrace.

Ponechte vzdálenost 30–45 cm od stěn
Pro maximální průtok vzduchu.



Čeština 5

02

05

03 03

01 07

04 09

08

06 10

13

15

14

11 12

Čeština

OVLÁDACÍ PANEL

TurboNízká Střední Vysoká

01. Životnost filtru / Tlačítko pro resetování filtru
• Po rychlém stisknutí se zobrazí zbývající

životnost filtru: na předním displeji (F99–F00).
• Dlouhým stisknutím po dobu 5 sekund vynulujete

ukazatel životnosti filtru.
– Použijte při výměně filtrů.
– Tlačítko resetování filtru lze použít, když je
napájení vypnuté.
– Životnost filtru se obnoví na 100 %.

02. Tlačítko světelného režimu
Pomocí tlačítka osvětlení nastavte požadovaný
jas displeje. Jas displeje se mění v pořadí 100 % ->
70 % -> 30 % -> VYPNUTO. Ostatní funkce zůstávají
beze změny.

03. Tlačítka indikátoru rychlosti ventilátoru
Ukazuje aktuální rychlost ventilátoru.
– Pomocí tlačítek se šipkami Fan Speed (rychlost

ventilátoru) nastavte požadovanou rychlost
ventilátoru. Rychlosti ventilátoru se střídají
v tomto pořadí:
Auto, Nízká, Střední, Vysoká, Turbo.

04. Tlačítko automatického režimu
Při prvním zapnutí bude čistička vzduchu pracovat
v automatickém režimu a se zapnutou funkcí
PlasmaWave.
• Automatický režim automaticky upravuje rychlost

ventilátoru podle kvality vzduchu v místnosti.
Při dobré kvalitě vzduchu se rychlost ventilátoru
nastaví na nízkou, při uspokojivé kvalitě na střední
a při špatné na vysokou. Režim turbo lze použít
pouze ručně.

05. Tlačítko napájení
Zapne nebo vypne přístroj. Během prvních 30 sekund
napájení bude indikátor kvality vzduchu střídat
modrou, zelenou, oranžovou a červenou barvu.
• Inteligentnímu senzoru trvá přibližně 4 minuty,

než zjistí kvalitu vzduchu v prostředí a teprve poté
začne běžný provoz.

06. Světelný senzor
Zjišťuje množství okolního světla v prostředí.
V automatickém režimu světelný senzor rozpozná,
kdy je třeba přístroj přepnout do režimu spánku.

07. Tlačítko Wi-Fi / párování
• Rychlým stisknutím zapnete/vypnete Wi-Fi.
• Dlouhým stisknutím po dobu 3 sekund aktivujete

režim párování.
• Když je Wi-Fi aktivní, na přední straně se zobrazí

indikátor Wi-Fi.

08. Indikátor kvality vzduchu
Barevně označená kontrolka LED indikuje jednu
ze čtyř úrovní kvality ovzduší: Červená (špatná),
oranžová (uspokojivá), zelená (průměrná)
a modrá (dobrá).

09. Tlačítko PlasmaWave®

Zapnutí nebo vypnutí funkce PlasmaWave®

Když je jednotka v provozu, můžete slyšet
cvrlikání nebo bzučení. Zvuk je způsoben
částicemi procházejícími zařízením
PlasmaWave®, je normální a neznamená
poruchu výrobku.
Stisknutím tlačítka PlasmaWave® při zapnutém
přístroji tuto funkci povolíte nebo zakážete.

10. Indikátor režimu
Označuje, zda je režim Auto & režim rychlosti
ventilátoru povolen nebo zakázán.

11. Indikátor režimu spánku
Označuje, zda je režim spánku povolen nebo
zakázán.

12. Indikátor Wi-Fi
Označuje, zda je režim Wi-Fi povolen nebo
zakázán.

13. Indikátor PlasmaWave®

Označuje, zda je funkce PlasmaWave® povolena
nebo zakázána.

14. Indikátor výměny filtru
Kontrolka LED signalizuje, kdy je čas vyměnit
filtr.

15. Indikátor hustoty ultrajemného prachu
– LED-Indikátor hustoty ultrajemného prachu

zobrazuje kvalitu vzduchu ve vašem prostředí.
Když jednotka zjistí změnu kvality vzduchu,
automaticky nastaví indikátor LED tak, aby
zobrazoval příslušnou kvalitu vzduchu.

– LED číselný inteligentní senzor zobrazuje
kvalitu vzduchu a měří jemné částice až
do velikosti 2,5 mikrometru.



Čeština6

0 ~ 35 36 ~ 55 56 ~ 150 >150

ČTYŘSTUPŇOVÉ ČIŠTĚNÍ VZDUCHU

PlasmaWave®

Filtr s aktivním uhlím

Filtr HEPA

Předfiltr

01. Předfiltr
Navržen k zachycení větších částic rozptýlených
ve vzduchu, které se vyskytují v interiéru.

02. Filtr HEPA
Zachytí 99,999 %* alergenů přenášených
vzduchem, včetně pylu, spor plísní, prachu,
zvířecích alergenů, mikrobů a kouře (*částice
o velikosti 0,01 mikronu).

03. Filtr s aktivním uhlím
Snižuje těkavé organické látky a pachy
z domácnosti vznikající při vaření, chovu
domácích zvířat a při kouření.

04. PlasmaWave®

PRŮVODCE KONCENTRACÍ DROBNÉHO
PRACHU (jednotka: μg/m3)

Zobrazená číselná hodnota úrovně znečištění se může lišit od údajů poskytovaných oficiálními
institucemi v závislosti na prostředí v interiéru nebo umístění výrobku.

Číselná hodnota na obrazovce představuje úroveň PM2,5 v místnosti.
Barva displeje se změní v závislosti na úrovni PM2,5 a/nebo na případném zápachu.

Upozorňujeme, že v případě změny barvy vyvolané zápachem představuje číselná hodnota pouze
úroveň PM2,5.

ÚDRŽBA

Když se rozsvítí indikátor Kontrola filtru, je čas vyměnit filtr WINIX New All-in-One HEPA GR.
Průměrná životnost filtru je přibližně 12 měsíců, ale může se lišit v závislosti na prostředí.
Chcete-li zakoupit filtr WINIX, obraťte se na místního prodejce nebo navštivte stránky
www.winix.cz

Kdy vyměnit filtry

MODRÁ ZELENÁ ORANŽOVÁ ČERVENÁ

Filtr Světelný indikátor Kdy provést servis Kdy vyměnit

Filtr New All-in-One
HEPA GR Kontrola filtru

Čištění jednou za
14 dní

Vydrží přibližně
2 měsíce

Čeština



Čeština 7

PRVNÍ POUŽITÍ

1. Otočte výrobek dnem vzhůru.

2. Uchopte rukojeť ve spodní části výrobku,
otočte proti směru hodinových ručiček
a vytáhněte kryt filtru.

3. Odstraňte ochranný vinyl z filtru
instalovaného uvnitř výrobku.

4. Nasaďte filtr horní stranou dolů do spodní
části přístroje, dokud není zcela zasunutý.
Na horní straně filtru je otvor a spodní část
filtru je uzavřená.

5. Po instalaci filtru otočte rukojetí ve směru
hodinových ručiček a zavřete kryt filtru.

6. Vraťte výrobek do svislé polohy
a pokračujte v normálním provozu.

Spodní část

Čeština



Čeština8

ČIŠTĚNÍ
Čištění filtrů:

Čistěte vysavačem nebo měkkým kartáčem.
• Čistěte pouze předfiltr.
• Tento filtr NELZE prát.
• Intervaly mezi čištěním filtrů se mohou lišit

v závislosti na kvalitě vzduchu.

Čištění exteriéru a interiéru:

Otřete měkkým vlhkým hadříkem s použitím
vody o pokojové teplotě. Poté jej otřete čistým
suchým hadříkem.
Po otočení výrobku vzhůru nohama
sejměte kryt filtru a vyčistěte vnitřní prostor
vysavačem.
• Pro optimální výkon čistěte každých 14 dní.

UPOZORNĚNÍ

UPOZORNĚNÍ

• Při čištění přístroje vždy nejprve odpojte
napájecí kabel a poté počkejte, až přístroj
vychladne.

• Tento přístroj nikdy sami nerozebírejte,
neopravujte ani neupravujte.

• Nepoužívejte hořlavé spreje ani tekuté čisticí
prostředky.

• Nedovolte dětem, aby přístroj čistily nebo
udržovaly.

• Před čištěním nebo údržbou se ujistěte, že je
přístroj odpojen od sítě.

Jak demontovat a vyčistit kryt
inteligentního senzoru

1. Kryt senzoru prachu odklopte prstem.

2. Vyčistěte čočku a sací otvor senzoru prachu
vatovým tamponem a poté suchým vatovým
tamponem vyčistěte senzor prachu.
(Frekvence čištění: Jednou za dva měsíce)

3. Zavřete kryt senzor prachu, dokud
neuslyšíte cvaknutí.

• Nepoužívejte benzen, alkohol ani jiné
těkavé kapaliny, které mohou způsobit
poškození nebo změnu barvy.

• Senzor nečistěte těkavými látkami, jako je
voda, alkohol nebo aceton.
Pokud není senzor prachu pravidelně
čištěn, může dojít ke zhoršení jeho
výkonu.

Čeština



Čeština 9

FILTER

GR

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY

Problém Kontrola / Opatření, která je třeba přijmout

Přístroj se vůbec
nezapne

• Je zástrčka pevně zasunuta do zásuvky?
– Ujistěte se, že je zásuvka napájena a zástrčka pevně

zasunutá.
• Došlo k výpadku proudu?

– Zkontrolujte, zda ostatní světla a elektrická zařízení fungují,
zkuste to znovu.

Jednotka nefunguje v

automatickém režimu

• Byl zvolen automatický režim?
– Stiskněte opakovaně tlačítko Rychlost ventilátoru, dokud se

nezvolí automatický režim.
• Není senzor zablokovaný nebo ucpaný?

– Vyčistěte inteligentní senzor.

Vibruje a dělá velký hluk • Je v provozu na šikmém nebo nerovném povrchu?
– Přemístěte přístroj na pevnou, hladkou a vodorovnou plochu.

Zástrčka a zásuvka jsou
horké

• Je zástrčka dobře zapojena?
– Zkontrolujte, zda je zástrčka správně zapojena do zásuvky.

Je cítit podivný zápach

• Používá se v místech s velkým množstvím kouře, prachu nebo
zápachu?
– Vyčistěte přívody vzduchu na obou stranách a vyčistěte

předfiltr.
– Vyměňte filtr New All-in-One HEPA GR.

Síla ventilátoru je slabá.
Jednotka nečistí vzduch

– Svítí kontrolka kontroly filtru?
– V případě potřeby vyměňte filtry.

VÝMĚNA FILTRŮ

Obnovení životnosti filtru:
Po výměně filtru New All-in-One HEPA GR podržte při zapnutém přístroji
tlačítko resetování filtru po dobu alespoň 5 sekund, dokud neuslyšíte zvukový
signál. Po zaznění zvukového signálu indikátor výměny filtru zmizí.

Tato jednotka
je kompatibilní
s tímto filtrem

WINIX

FILTR

položka: 1712-0118-04

Čeština



Čeština10

SPECIFIKACE PŘÍSTROJE

Název modelu T800 (AT8U457-NWE)

Napájecí napětí AC 220–240 V, 50/60 Hz

Jmenovitý příkon 45 W

Ověřená velikost místnosti 120 m2

Rozměry 286 mm (š) × 286 mm (h) × 518 mm (v)

Hmotnost 4,7 kg

Náhradní filtr FILTR GR / SKU : 1712-0118-04

Vnější vzhled, design a specifikace výrobku mohou být změněny bez předchozího upozornění za
účelem zlepšení výkonu výrobku.

ZÁRUKA NA VÝROBEK
Podmínky záruky jsou následující.
1. Výroba tohoto přístroje podléhá přísné kontrole kvality a inspekcím.

2. Záruka zaniká, pokud k poruše výrobku došlo v důsledku nedbalosti nebo nesprávného použití
spotřebitelem, přičemž poplatky za dopravu a servis mohou vzniknout i během záruční doby.

3. Při uplatnění záruky na výrobek je třeba předložit doklad o nákupu.

4. Doklad o nákupu uložte na bezpečném místě.

5. Záruka na tento přístroj platí pouze v Evropě.
* další informace naleznete na

Webové stránky: www.winix.cz

Po zakoupení nezapomeňte vyplnit všechny výše uvedené informace.

Název produktu Čistička vzduchu

Název modelu T800 (AT8U457-NWE)

Datum nákupu

Záruční doba Dva (2) roky

Místo nákupu

Tel. číslo místa nákupu

Zákazník

Adresa

Jméno

Tel.

Čeština



Winix Smart RYCHLÝ NÁVOD
Pro připojení čističky vzduchu k Wi-Fi postupujte podle následujícíh kroků.

2. Přihlašte se

LOGIN

REGISTER

SMART

Pokud již máte založený
účet Winix Smart, přihlaste
se. Pokud účet založený
nemáte, zaregistrujte se
a poté se k účtu přihlašte.

3. Přidejte přístroj

ADD A NEW UNIT

Přidejte čističku vzduchu
jako přístroj, který chcete
spárovat. Poté postupujte
podle kroků pro připojení
jednotky.

4. Připojte se k Wi-Fi

Enter the Wi-Fi Password

2.4Ghz Wi-Fi Network

Připojte svůj chytrý telefon
k bezdrátové síti 2,4 GHz, 
kterou chcete používat. 
*Je vyžadována zabezpe-
čená síť Wi-Fi 2,4 GHz.

Podržte tlačítko Wi-Fi po dobu
3–5 sekund, dokud nezačne
pípat a blikat. Poté se připojte
k Wi-Fi síti Winix Smart.

5. Spárujte zařízení

Pair & Connect to
Winix Smart

Požadavky před zahájením:
• Pro použití Winix Smart musí být v dosahu čističky
    vzduchu nainstalován bezdrátový Wi-Fi router.

Ujistěte se, že Wi-Fi router odpovídá těmto parametrům:
Specifikace: 802.11b/g/n 2,4 GHz nebo v případě dvou-
pásmového bezdrátového routeru (2,4 GHz/5 GHz) 
nezapomeňte vybrat 2,4 GHz.

Během registrace udržujte čističku vzduchu, bezdrátový
router a chytré zařízení v okruhu 9,6 metrů.

Před připojením jednotky se ujistěte, že jste vypnuli
všechny sítě VPN.

• Nezapomeňte mít po ruce heslo k Wi-Fi.

• Překážky mezi čističkou vzduchu, bezdrátovým routerem
    a chytrým zařízením mohou způsobit slabý příjem.
•

Požadované operační systémy:

ANDROID Verze 5.0 a vyšší

Verze 10.0 a vyššíiOS

Služba Winix Smart je optimalizována pro výše
uvedené specifikace. V závislosti na vašem
chytrém telefonu nemusí být některé funkce
podporovány.

1. Stáhněte si aplikaci Winix Smart
Vyhledejte prosím „Winix Smart“ v App Storu nebo obchodě Google Play a stáhněte si aplikaci do telefonu.

Řešení problémů
Q Produkt se nedaří připojit k bezdrátovému Wi-Fi

routeru a stále bliká.
A1 Zkontrolujte prosím heslo Wi-Fi routeru. Zkontrolujte, 

zda nedošlo k nějakým změnám v konfiguraci routeru.
(Ujistěte se, že router používá šířku pásma 2,4 GHz)

A2 Stiskněte tlačítko Wi-Fi po dobu 3–5 sekund, abyste se
ujistili, že je produkt v režimu párování (po vstupu do
režimu párování může zobrazení SSID sítě Wi-Fi chvíli
trvat v závislosti na vašem rádiovém signálu).
Během výběru přístroje prosím zkontrolujte, zda jste
si vybrali správný produkt. Různé přístroje mohou 
mít stejný design. Názvy modelů naleznete na štítcích
produktů a v návodech k obsluze.

A3

A4 Produkt podporuje konfiguraci běžného osobního bez-
drátového Wi-Fi routeru. Pokročilé konfigurace nejsou
podporovány. (např. vyžádání statického přidělení IP adresy
produktům, zakázání nastavení routeru DHCP,  podnikový
přístup, další zabezpečení atd.)

Q Dálkové ovládání v aplikaci nefunguje během
používání produktu.

A1 Zkontrolujte prosím stav LED diody Wi-Fi na přístroji, zda
je přístroj správně připojen k bezdrátovému Wi-Fi routeru. 
Pokud LED dioda Wi-Fi bliká nebo nesvítí, zařízení ztratilo
připojení.

A2 Zkontrolujte, zda má váš Wi-Fi router stabilní připojení
a zda funguje s ostatními zařízeními.

A3 V důsledku zpoždění způsobených mobilními operátory
nebo poskytovateli internetových služeb (ISP) se může
občas vyskytnout špatné internetové připojení nebo
chyby sítě. Počkejte a zkuste to znovu.

A4 Pokud byl Wi-Fi router během používání přemístěn, mohlo
dojít ke ztrátě připojení kvůli slabému Wi-Fi signálu.
Zkontrolujte stav síťového připojení produktu.

Čeština11



Další pokyny
1 Mezi přístrojem a kabelovým/bezdrátovým Wi-Fi

routerem je podporováno pouze připojení v pásmu
2,4 GHz (připojení v pásmu 5 GHz není podporováno).

2 Pokud máte v systému Android potíže s připojením
k Wi-Fi, přejděte do části „Pokročilé síťové nastavení“
a před opětovným připojením přístroje deaktivujte
funkci „Inteligentní přepínání sítě“ nebo „Přepnutí
na mobilní data“ (po připojení můžete tuto funkci 
znovu povolit).

3 Některé modely mohou omezovat některé funkce aplikace.

4 Design a specifikace aplikace Winix Smart, spolu
s jejími funkcemi, se mohou změnit bez předchozího 
upozornění v rámci snahy společnosti WINIX
o zlepšení kvality.

• Pokud i nadále narazíte na problémy s připojením přístroje, 
kontaktujte prosím náš zákaznický servis na čísle +420 549 274 164.

• Aplikace Winix Smart může při prvním spuštění požadovat
přístup k poloze a médiím vašeho telefonu. V závislosti na tom, 
zda povolení udělíte, mohou být služby poskytované aplikací
nedostupné nebo omezené.

• V závislosti na modelu vašeho produktu může být firmware 
aplikace a produktu aktualizován v rámci snah společnosti 
WINIX o zlepšení kvality.

• Služba Winix Smart Service provádí pravidelné kontroly serveru
jako součást snah společnosti o zlepšení kvality.

• Průvodci nastavením hlasových asistentů Google Home
a Amazon Alexa jsou k dispozici v aplikaci Winix Smart.

2500-0118-07 Rev.00

Čeština12





S dotazy týkajícími se
výrobků a zákaznického
servisu se obraťte na
distributora.

• Webové stránky: www.winix.cz

Pro urychlení servisu uveďte název a číslo modelu, povahu problému, kontaktní údaje

Výhradní distributor značky Winix
pro Českou a Slovenskou republiku

CM Trade Via s.r.o.,
Olomoucká 3419/7, Brno 618 00, Česká republika,
tel.: +420 549 274 164, info@cm-trade.cz

a adresu.


